l’effettivo raggiungimento di target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR;

CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale pari a sei mesi;

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 14546,54, IVA esclusa

(quattordicimilacinquecentoquarantaSEI/54 euro) (€ 14546,54 IVA inclusa);

CONSIDERATO i costi relativi alla sicurezza afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa di cui all'art.
108, comma 9, del D.Lgs 36/2023, non soggetti a ribasso,  sono pari a Euro 6,54;

DATO ATTO  che il  servizio oggetto del presente affidamento è disponibile sul Mercato elettronico della

[...]

a),  sub  2.1),  del  decreto-legge  n.  77/2021,  convertito,  con

modificazioni, dalla legge n. 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul

MEPA, del «servizio per la realizzazione di percorsi formativi », per un importo pari a € 14546,54 (euro

quattordicimilacinquecentoquarantasei/54), al netto di I.V.A., con l’operatore economico CampuStore

S.r.l.,  con sede in Bassano del Grappa (VI),  viale Asiago 113 c/o Palazzo delle professioni,  (P.I./C.F.

02409740244);

▪ di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento;